



NH Rasmussen Holding II ApS

Olufsvej 12
København
CVR-nr. 33393598

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Niels Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NH Rasmussen Holding II ApS

Olufsvej 12

København

CVR-nr.: 33393598

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Henrik Rasmussen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25.803 t.kr. og er væsentligt påvirket af dagsværdireguleringer på værdipapirer. Selskabets beholdning af Penneo aktier har i 2021 undergået et større kurstab, hvor kursen er faldet fra 49 pr. 31.12.2020 til kurs 18 pr. 31.12.2021.

I slutningen af 2021 har selskabets direktør solgt en større andel af personligt ejede Penneo aktier til selskabet og i den forbindelse er der oprettet et gælds-brev til selskabets ledelse på solgte Penneo aktier opgjort til markedsværdi. Gælds-brevet er optaget som kortfristet gæld, idet der er tale om et anfordringslån. Samtidig har selskabets direktør tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor sit tilgodehavende, idet afdrag på gælds-brevet kræver frigivelse af likviditet ved salg af værdipapirer.

Egenkapitalen er opgjort til 27.947 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(99.445)	(58.682)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		789.448	1.885.060
Andre finansielle indtægter	1	0	53.003.996
Andre finansielle omkostninger	2	(26.484.657)	(18.725)
Resultat før skat		(25.794.654)	54.811.649
Skat af årets resultat	3	(8.000)	(6.478.033)
Årets resultat		(25.802.654)	48.333.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.802.654)	48.333.616
Resultatdisponering		(25.802.654)	48.333.616

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.353.036	978.065
Finansielle aktiver		2.353.036	978.065
Anlægsaktiver		2.353.036	978.065
Andre tilgodehavender		0	101.792
Tilgodehavende skat		24.000	0
Tilgodehavender		24.000	101.792
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.098.536	53.583.311
Værdipapirer og kapitalandele		38.098.536	53.583.311
Likvide beholdninger		7.586.060	2.090.291
Omsætningsaktiver		45.708.596	55.775.394
Aktiver		48.061.632	56.753.459

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		27.867.471	53.670.125
Egenkapital		27.947.471	53.750.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.875	16.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	20.012.467	0
Skyldig skat		0	2.967.016
Anden gæld		19.819	19.819
Kortfristede gældsforpligtelser		20.114.161	3.003.334
Gældsforpligtelser		20.114.161	3.003.334
Passiver		48.061.632	56.753.459
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	53.670.125	53.750.125
Årets resultat	0	(25.802.654)	(25.802.654)
Egenkapital ultimo	80.000	27.867.471	27.947.471

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	0	53.003.996
	0	53.003.996

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	121.970	18.725
Dagsværdireguleringer	26.362.687	0
	26.484.657	18.725

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	6.483.016
Regulering vedrørende tidligere år	8.000	(4.983)
	8.000	6.478.033

4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

I forbindelse med selskabets køb af Penneo aktier fra direktøren personligt, er der oprettet gældsbrief på transaktionen. Selskabets direktør har underskrevet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende, således at gældsbriefet kun afdrages i det omfang selskabet har likviditet.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	38.098.536
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(26.362.687)
